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P R O T O K Ó Ł N R XIX/08 

z Sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 października 2008 roku 

 

 

 

W Sesji udział wzięli: 

1) Radni, 

2) Sołtysi, 

3) zaproszeni goście. 

Listy obecności w załączeniu.  

Porządek obrad w załączeniu. 

 

 

Ad. 1. 

Pan Wiesław Piotrowski – Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia 

posiedzenia i powitał zebranych. 

Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Na ogólny stan 14 

Radnych, w Sesji udział wzięło 14, wszyscy Radni byli obecni.  

W związku z tym Sesja moŜe podejmować prawomocne uchwały. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe posiedzenie Rady Gminy zostało 

zwołane na wniosek Wójta Gminy z powodu konieczności zabezpieczenia środków 

finansowych na realizację zadania p.n. „Budowa zespołu boisk i urządzeń sportowych 

z modułowym systemowym budynkiem zaplecza boisk ORLIK 2012”. 

Odczytał pismo w powyŜszej sprawie (pismo znak: Fn-301/2/W/08 z dnia  

20.10.2008 r. w zał.). 

 

Ad. 2. 

Na sekretarza obrad został powołany Pan Janusz Malicki -Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy, a na protokolanta powołano Małgorzatę Woźniak. 
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Ad. 3. 

Zapytania i interpelacje: 

 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 4.   

Pani ElŜbieta Chłodnicka – Sekretarz Gminy przedstawiła informację                        

z realizacji uchwał Rady Gminy podjętych na Sesji w dniu 7 października 2008 r. oraz 

informację z pracy Wójta Gminy między Sesjami Rady Gminy (materiały w zał.) 

 

Pani Anna Dziewanowska – Radna sprostowała, Ŝe jedenastotomowe wydanie 

encyklopedii, którą przekazał Pan Wójt do zbiorów muzealnych w Oblęgorku, to 

encyklopedia rolnicza nie geograficzna. Wydawca dał Sienkiewiczowi tę encyklopedię 

w darze jubileuszowym, poniewaŜ Sienkiewicz otrzymał majątek ziemski. 

 

Radni otrzymali informację z zakresu przeprowadzonych postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego w okresie od 09.09.2008 r. do 27.10.2008 r. (informacja                 

w zał.). 

 

Rada Gminy przyjęła przedłoŜone informacje. 

 

Ad. 5.  

Do protokółu Nr XVIII/08 z Sesji Rady Gminy z dnia 7 października 2008 r.          

nie wpłynęły uwagi i zastrzeŜenia. 

 

Rada Gminy przyjęła protokół w brzmieniu jak sporządzono. 

 

Ad. 6.  

  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy Strawczyn na 2008 r.  

 



3 
 

Pani Justyna Stępień - Skarbnik Gminy - przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmian w budŜecie  gminy Strawczyn na 2008 r. 

 

Pan Arkadiusz Wilczkowski - Przewodniczący Komisji BudŜetu i Inwestycji 

poinformował, Ŝe posiedzenie Komisji odbyło się przed Sesją Rady Gminy i Komisja 

zaopiniowała pozytywnie proponowane zmiany w budŜecie gminy.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie 

gminy Strawczyn na 2008 r. i poddał pod głosowanie: 

- za – 14, 

- przeciw – 0, 

- wstrzymało się – 0. 

Głosowało 14 Radnych. Uchwałę Nr XIX/144/08 podjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 7. 

Odpowiedzi na zapytania i interpretacje nie było, poniewaŜ nie zostały 

zgłoszone. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe na pisma, które wpłynęły ze Związku 

Nauczycielstwa Polskiego (otrzymali je równieŜ Radni) udzieli odpowiedzi i 

poinformuje o tym Radę Gminy.  

 

Ad. 8. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Pan Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął XIX Sesję, która rozpoczęła się, o godz. 1030, a zakończyła o godz. 1110. 

 

 

Protokołowała:    Sekretarz obrad:   Przewodniczący obrad: 

  

Małgorzata Woźniak   Janusz Malicki  Wiesław Piotrowski 


